[bookmark: _Hlk139293461][image: Описание: ГЕРБ 4]

Администрация  Сельского поселения «Приморско–Куйский  сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» сентября 2023 № 118
п. Красное

Об утверждении калькуляции стоимости предоставления населению п. Красное банных услуг и экономически обоснованного тарифа одной помывки  в общественной бане в п. Красное  для МУП  «КОММУНАЛЬЩИК» НА 2023 год

В соответствии с Уставом Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по ценовой и тарифной политике от 25 января 2023 года Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую  корректировку калькуляции  стоимости предоставления населению п. Красное банных услуг в расчете на каждый месяц 2023 года, начиная с августа месяца в сумме 603 391,33 (шестьсот три тысячи триста девяносто один) рубль 33 копейки.
2. Утвердить  экономически обоснованный тариф одной помывки  в общественной бане в п. Красное  для МУП  «КОММУНАЛЬЩИК» с 01 августа 2023 года в сумме 1 436,41 (одна тысяча четыреста тридцать шесть) рублей 41 копейка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2023 года.

 Глава Сельского поселения
«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР   НАО                                                          Л.М. Чупров

[bookmark: Par30]
image1.jpeg